
ATENEIKA

`UN SORRISO PER SARA`

Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - CAGLIARI

RISULTATI
06/06 - 

09:27 

100 metri UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -2.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 826 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.03  Q

2 3 836 ARU Federico 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.28

3 4 837 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.76

4 2 712 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.91

5 6 786 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 13.24

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:48 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 660 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.06  Q

2 6 664 CONTU Andrea 1997 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.52

3 3 835 SANNA Maurizio 1999 JM OR030 SS ATL ORISTANO 11.62

4 4 838 CANEO Filippo 2000 AM SS208 ALGHERO MARATHON 11.68

5 2 818 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 13.70

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:51 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 822 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.73  Q

2 3 764 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.78

3 2 827 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.83

4 4 684 MURA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.97

5 6 724 PISCHEDDA Luca 2001 AM CA002 S G AMSICORA 14.06

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:54 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 834 PATTA Lorenzo 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 10.88  Q

2 3 686 MUSCAS Marco Dario 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.95  q

3 5 711 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 12.12

4 6 793 MELIS Riccardo 1973 SM40 CA176 ATL VALERIA 12.15

5 2 778 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.56

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 722 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.24  Q

2 3 777 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.38

3 6 676 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.27

4 5 806 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.58

5 2 785 USAI Giacomo 2001 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 12.70

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 822 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.73  Q -0.9 

2 4 834 PATTA Lorenzo 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 10.88  Q -0.6 

3 3 686 MUSCAS Marco Dario 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.95  q -0.6 

4 5 826 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.03  Q -2.2 

5 5 660 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.06  Q -0.7 

6 4 722 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.24  Q -0.2 

7 3 836 ARU Federico 1992 SM SS019 C.U.S. SASSARI 11.28 -2.2 

8 3 777 DESSALVI Diego 1998 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.38 -0.2 

9 6 664 CONTU Andrea 1997 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.52 -0.7 

10 3 835 SANNA Maurizio 1999 JM OR030 SS ATL ORISTANO 11.62 -0.7 

11 4 838 CANEO Filippo 2000 AM SS208 ALGHERO MARATHON 11.68 -0.7 

12 4 837 GRUSSU Andrea 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 11.76 -2.2 

13 3 764 MIGLIARESE Christian 1998 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.78 -0.9 

14 2 827 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.83 -0.9 

15 2 712 FANTUZZO Andrea 1999 JM CA002 S G AMSICORA 11.91 -2.2 

16 5 711 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 12.12 -0.6 

17 6 793 MELIS Riccardo 1973 SM40 CA176 ATL VALERIA 12.15 -0.6 

18 6 676 GOLA Edoardo 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.27 -0.2 

19 2 778 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.56 -0.6 

20 5 806 SERCIS Christian 2001 AM CA227 ATLETICA 4 MORI 12.58 -0.2 

21 2 785 USAI Giacomo 2001 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 12.70 -0.2 

22 4 684 MURA Marco 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.97 -0.9 
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23 6 786 BELLI Stefano 1987 SM CA176 ATL VALERIA 13.24 -2.2 

24 2 818 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 13.70 -0.7 

25 6 724 PISCHEDDA Luca 2001 AM CA002 S G AMSICORA 14.06 -0.9 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:23 - Vento: -1.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 822 CARRIERI Francesco 1996 PM NU040 AS DELOGU NUORO 10.70

2 4 834 PATTA Lorenzo 2000 AM OR030 SS ATL ORISTANO 10.85

3 1 686 MUSCAS Marco Dario 1993 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.03

4 2 660 ARU Paolo 1995 PM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.05

5 6 722 PEDDIS Filippo 1991 SM CA002 S G AMSICORA 11.30

5 826 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO NP

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 825 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 49.26

2 3 828 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 49.42

3 5 658 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.88

4 6 701 ASTARA Enrico 1998 JM CA002 S G AMSICORA 52.19

5 1 742 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.30

2 772 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO Rit

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 796 SCANU Cristian 1997 PM CA176 ATL VALERIA 53.36

2 3 739 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 53.40

3 6 753 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 54.57

4 2 799 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 55.42

5 5 744 SABA Matteo 1999 JM CA017 US ATL GUSPINI 55.95

6 1 815 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 56.47

Serie 3 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 737 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.93

2 4 780 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 56.18

3 6 707 CORRAO Marco 1999 JM CA002 S G AMSICORA 58.74

3 755 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA NP

2 734 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

Serie 4 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 697 URAS Danny 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 54.10

2 3 713 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 58.71

3 2 700 ARGIOLAS Francesco Mass 1998 JM CA002 S G AMSICORA 58.92

4 4 746 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:03.74

6 798 TOCCO Giampaolo 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA NP

Serie 5 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 829 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 53.91

2 4 730 FRAU Marco 1984 SM CA003 SS ESPERIA 56.62

3 5 743 FRAU Mirko 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 58.23

4 3 861 DESSI Riccardo 1972 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:03.73

6 710 DULCIS Giuliano 1971 SM45 CA002 S G AMSICORA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 825 PISANU Daniele 1997 PM NU040 AS DELOGU NUORO 49.26

2 3 828 PIREDDA Mattia 1991 SM NU053 POL GONONE DORGALI 49.42

3 5 658 APOLITO Alessandro 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 51.88

4 6 701 ASTARA Enrico 1998 JM CA002 S G AMSICORA 52.19

5 1 742 FLORIS Carlo 1986 SM CA017 US ATL GUSPINI 53.30

6 4 796 SCANU Cristian 1997 PM CA176 ATL VALERIA 53.36

7 3 739 PUDDU Nelber 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 53.40

8 2 829 PIREDDA Sebastiano 1997 PM NU053 POL GONONE DORGALI 53.91

9 5 697 URAS Danny 1999 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 54.10

10 6 753 MAIORCA Davide 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 54.57
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11 2 799 ZAOTTINI Riccardo 2001 AM CA176 ATL VALERIA 55.42

12 5 737 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM CA012 ATLETICA SELARGIUS 55.93

13 5 744 SABA Matteo 1999 JM CA017 US ATL GUSPINI 55.95

14 4 780 LORU Cristian 1984 SM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 56.18

15 1 815 CARDIA Francescopaolo 1969 SM45 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 56.47

16 4 730 FRAU Marco 1984 SM CA003 SS ESPERIA 56.62

17 5 743 FRAU Mirko 1980 SM35 CA017 US ATL GUSPINI 58.23

18 3 713 FANTUZZO Simone 1999 JM CA002 S G AMSICORA 58.71

19 6 707 CORRAO Marco 1999 JM CA002 S G AMSICORA 58.74

20 2 700 ARGIOLAS Francesco Mass 1998 JM CA002 S G AMSICORA 58.92

21 3 861 DESSI Riccardo 1972 SM45 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:03.73

22 4 746 UCCHEDDU Alessandro 2001 AM CA017 US ATL GUSPINI 1:03.74

2 772 MEDDA Nicola 1988 SM CA035 US ACLI MARIANO SCANO Rit

6 710 DULCIS Giuliano 1971 SM45 CA002 S G AMSICORA NP

2 734 MELIS Nicola 2000 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

6 798 TOCCO Giampaolo 1958 SM55 CA176 ATL VALERIA NP

3 755 PALA Gabriele 1999 JM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA NP

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 801 GELSO Mattia 1987 SM CA199 POL ATLETICA SANTADI 4:21.57

2 757 SALIS Mauro 1975 SM40 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 4:25.31

3 773 SERRA Lorenzo 1999 JM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:27.93

4 735 MURA Nicola 1974 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:31.51

5 740 BOI Andrea 1998 JM CA017 US ATL GUSPINI 4:35.62

6 808 ZEDDE Antonio 1974 SM40 CA231 A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 4:41.52

7 860 ERRIU Efisio 1973 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 4:42.78

8 720 PANDUCCIO Severino 1965 SM50 CA002 S G AMSICORA 4:44.13

9 719 MORI UBALDINI Stefano 1966 SM50 CA002 S G AMSICORA 4:45.43

10 771 CORDEDDA Marcello 1980 SM35 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 4:46.45

11 789 DEMONTIS Jonata 1979 SM35 CA176 ATL VALERIA 4:47.42

12 863 TULIFERO Simone 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:51.61

13 862 CARTA Giovanni Paolo 1962 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 4:54.14

751 LOCHE Enrico 2000 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA Rit

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2014 DAL MONTE Roberto 1964 SM50 CA176 ATL VALERIA 3.40

2.00 2.70 3.00 3.20 3.40 3.50

  -   -   XO   O   XO   XXX

2 2007 LODDO Mirco 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.00

2.00 2.70 

  XO   XXX

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1100 FOIS Giuseppe 1989 SM NU053 POL GONONE DORGALI 6.72

1°: 6.48 2°: 6.49 3°: 6.72 4°: 6.41 5°: 6.45 6°: 6.62

+0.2 +1.0 +1.2 +0.0 +0.1 +0.7

2 2001 DEMONTIS Marco 2001 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.70

1°: 5.70 2°: 5.44 3°: 5.56 4°: 5.67 5°: X 6°: X

-0.2 +0.0 +1.2 +0.0

3 2006 FAGGIOLI Christian 2001 AM CA012 ATLETICA SELARGIUS 5.37

1°: 4.85 2°: 5.07 3°: 5.37 4°: 5.14 5°: 4.67 6°: -

+1.3 +1.5 +3.2 +0.0 +0.1

4 2012 SCHIRRU Federico 2001 AM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.35

1°: 4.06 2°: 4.85 3°: 4.85 4°: 4.63 5°: 4.85 6°: 5.35

+1.7 +0.8 +0.7 +0.2 +0.0 +0.0

5 2016 DAVID Massimo 1958 SM55 CA253 ISOLARUN 4.82

1°: X 2°: X 3°: 4.51 4°: 4.31 5°: 4.82 6°: X

+0.1 +0.4 -0.5
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2017 CHIRONI Giacomo 1993 SM NU040 AS DELOGU NUORO Ass

100 metri DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:26 - Vento: -3.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 823 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.43  Q

2 5 688 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.10

3 6 705 CESARACCIO Sara 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.66

4 3 661 BOIS Claudia 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.89

5 2 775 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.53

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:29 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 824 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.44  Q

2 6 678 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.57  q

3 5 728 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.78

4 3 736 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.92

5 2 721 PANI Giulia 1999 JF CA002 S G AMSICORA 14.30

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 766 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.70  Q

2 6 729 VERDECCHIA Francesca 1998 JF CA002 S G AMSICORA 13.04

3 4 716 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.45

4 5 726 SCIFO Laura 2000 AF CA002 S G AMSICORA 14.53

5 2 817 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17.58

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:05 - Vento: -1.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 679 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.55  Q

2 6 760 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.16

3 5 657 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.50

4 4 830 CHESSA Paola 1987 SF OR030 SS ATL ORISTANO 13.61

5 2 665 DATTENA Fatima 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.96

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 663 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.40  Q

2 6 741 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.16

3 5 756 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.56

4 4 681 MARCIA Aurora 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.95

5 2 659 APOLITO Eleonora 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.44

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 663 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.40  Q -0.5 

2 4 823 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.43  Q -3.3 

3 4 824 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.44  Q -1.3 

4 3 679 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.55  Q -1.2 

5 6 678 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.57  q -1.3 

6 3 766 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.70  Q -1.0 

7 6 729 VERDECCHIA Francesca 1998 JF CA002 S G AMSICORA 13.04 -1.0 

8 5 688 PACIAROTTI Francesca 1997 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.10 -3.3 

9 6 741 FADDA Chiara 2001 AF CA017 US ATL GUSPINI 13.16 -0.5 

9 6 760 FARCI Maria Giovanna 2001 AF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 13.16 -1.2 

11 4 716 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.45 -1.0 

12 5 657 ANDRES SERPI Anna 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.50 -1.2 

13 5 756 PANI Sara 1984 SF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 13.56 -0.5 

14 4 830 CHESSA Paola 1987 SF OR030 SS ATL ORISTANO 13.61 -1.2 

15 6 705 CESARACCIO Sara 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.66 -3.3 

16 5 728 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 13.78 -1.3 

17 3 661 BOIS Claudia 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.89 -3.3 

18 3 736 ORO Martina 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.92 -1.3 

19 4 681 MARCIA Aurora 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.95 -0.5 

20 2 665 DATTENA Fatima 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.96 -1.2 

21 2 721 PANI Giulia 1999 JF CA002 S G AMSICORA 14.30 -1.3 

22 2 659 APOLITO Eleonora 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 14.44 -0.5 

23 5 726 SCIFO Laura 2000 AF CA002 S G AMSICORA 14.53 -1.0 

24 2 775 CADDEO Elenia 1986 SF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 15.53 -3.3 

25 2 817 SPANO Sara 1999 JF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 17.58 -1.0 
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FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:19 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 823 LAI Federica 1996 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.25

2 2 679 MARCEDDU Alessandra 1992 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.29

3 3 663 COLLU Francesca 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.39

4 5 824 MANNU Giulia 1997 PF NU040 AS DELOGU NUORO 12.44

5 1 678 LAI Daniela 1979 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.53

6 6 766 PIRAS Cinzia 1995 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.58

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 691 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 57.40

2 4 699 ARGIOLAS Elisa 1998 JF CA002 S G AMSICORA 59.81

3 5 816 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:01.47

4 6 715 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:03.70

5 2 745 SCANU Sophia Johanna 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:04.96

6 1 733 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:06.79

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 693 PORCU Camilla 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.74

2 3 732 MUSCAS Chiara 1997 PF CA003 SS ESPERIA 1:06.61

3 4 727 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:06.79

4 5 703 CARRUCCIU Denise 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:09.23

5 6 717 MACCIOTTA Anna 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:09.42

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 691 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 57.40

2 4 699 ARGIOLAS Elisa 1998 JF CA002 S G AMSICORA 59.81

3 5 816 CHESSA Camilla 1994 SF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:01.47

4 2 693 PORCU Camilla 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:01.74

5 6 715 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:03.70

6 2 745 SCANU Sophia Johanna 2000 AF CA017 US ATL GUSPINI 1:04.96

7 3 732 MUSCAS Chiara 1997 PF CA003 SS ESPERIA 1:06.61

8 1 733 MELIS Cinzia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:06.79

8 4 727 SORBELLINI Annakarin 2000 AF CA002 S G AMSICORA 1:06.79

10 5 703 CARRUCCIU Denise 2001 AF CA002 S G AMSICORA 1:09.23

11 6 717 MACCIOTTA Anna 1999 JF CA002 S G AMSICORA 1:09.42

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 731 MANIGAS Luisa 1981 SF35 CA003 SS ESPERIA 4:44.07

2 677 INNOCENTI Giulia 1989 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4:55.16

3 802 MELIS Valeria 1982 SF35 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 5:14.95

4 669 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5:25.81

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 OTTELIO Laura 2001 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.30

1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

  O   XO   O   O   XXO   XXX

2 2009 MELONI Eleonora 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.10

1.90 2.00 2.10 2.20 

  O   XO   XXO   XXX

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI
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CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 FARCI Alessia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.47

1°: X 2°: 5.40 3°: X 4°: 5.47 5°: - 6°: -

+0.0 +0.3

2 2013 STERI Veronica 1999 JF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 5.42

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 5.30 5°: 5.42 6°: 5.02

+0.0 +2.5 +1.1

3 2011 SOLLAI Alessia 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.94

1°: 3.41 2°: 4.65 3°: 4.60 4°: 4.81 5°: 4.78 6°: 4.94

+0.5 +0.9 +0.5 +0.2 +0.0 +1.5

4 2000 BATTOLU Chiara 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.66

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 4.66 5°: X 6°: X

+0.4

5 2010 PICCIAU Francesca 1999 JF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.56

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 4.50 5°: X 6°: 4.56

+0.1 +0.1

6 2004 SECCHI Letizia 2000 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.50

1°: X 2°: 4.50 3°: 4.48 4°: X 5°: 4.47 6°: X

-0.1 +0.8 +0.0

7 2008 MARRAS Rebecca 2000 AF CA012 ATLETICA SELARGIUS 4.21

1°: 3.55 2°: 4.01 3°: 4.21 4°: 4.10 5°: 3.87 6°: 4.19

+1.3 +0.5 +0.4 +1.0 +0.8 +0.0

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:01 - Vento: -2.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 831 FENU Simone 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.38

2 5 759 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.83

3 4 768 STARA Edoardo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.00

4 2 754 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.07

5 6 706 CORDA Manuel 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.42

6 1 723 PICHIRI Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.64

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:04 - Vento: -2.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 790 GARAU Nicolo 2002 CM CA176 ATL VALERIA 10.22

2 6 761 LOI Marco 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.67

3 5 813 MEREU Nicolo' 2002 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.10

4 2 814 BOERO Luca 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.10

5 3 803 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 11.18

6 4 758 CAMPUS Giacomo 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.52

Serie 3 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:06 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 833 MELIS Riccardo 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.82

2 6 690 PIAZZA Lorenzo 2003 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.30

3 3 698 VACCA Emanuele 2003 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.50

4 2 779 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.08

5 4 810 CHERCHI Fabio 2003 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.32

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 831 FENU Simone 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.38 -2.0 

2 5 833 MELIS Riccardo 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.82 -1.9 

3 5 759 CAPPELLINI Giovanni 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.83 -2.0 

4 4 768 STARA Edoardo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.00 -2.0 

5 2 754 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.07 -2.0 

6 1 790 GARAU Nicolo 2002 CM CA176 ATL VALERIA 10.22 -2.2 

7 6 690 PIAZZA Lorenzo 2003 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.30 -1.9 

8 6 706 CORDA Manuel 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.42 -2.0 

9 3 698 VACCA Emanuele 2003 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.50 -1.9 

10 1 723 PICHIRI Riccardo 2002 CM CA002 S G AMSICORA 10.64 -2.0 

11 6 761 LOI Marco 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.67 -2.2 

12 2 779 FRONTEDDU Giacomo 2003 CM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.08 -1.9 

13 5 813 MEREU Nicolo' 2002 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.10 -2.2 

14 2 814 BOERO Luca 2003 CM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.10 -2.2 

15 3 803 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 11.18 -2.2 

16 4 810 CHERCHI Fabio 2003 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.32 -1.9 
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17 4 758 CAMPUS Giacomo 2003 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.52 -2.2 

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:50 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 832 LODDO Matilde 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.93

2 1 747 CADDEO Matilde 2003 CF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.01

3 3 809 CARIA Carlotta 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.13

4 5 805 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.15

5 4 674 GIORDANO Benedetta Graz 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.16

6 6 776 CANNAS TURNU Irene 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.49

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:54 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 725 PIU Eleonora 2003 CF CA002 S G AMSICORA 11.51

2 4 794 MELIS Claudia 2002 CF CA176 ATL VALERIA 11.63

3 3 783 MARTINELLI Lucrezia 2002 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.69

4 5 694 RAIMONDI Clio 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.74

5 6 683 MICOLONGHI Sara 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.81

6 1 670 DI MARTINO Elena 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.31

Serie 3 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 859 LISSIA Sofia 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.91

2 4 821 TUVERI Tania 2002 CF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 12.11

3 3 702 BUONAGUIDI Lisa 2003 CF CA002 S G AMSICORA 12.22

4 5 792 MASALA Valentina 2002 CF CA176 ATL VALERIA 12.63

5 2 666 DEMONTIS Alice 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.75

1 791 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 832 LODDO Matilde 2002 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.93 -0.3 

2 1 747 CADDEO Matilde 2003 CF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.01 -0.3 

3 3 809 CARIA Carlotta 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 11.13 -0.3 

4 5 805 MINGOZZI Annalisa 2003 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 11.15 -0.3 

5 4 674 GIORDANO Benedetta Graz 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.16 -0.3 

6 6 776 CANNAS TURNU Irene 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.49 -0.3 

7 2 725 PIU Eleonora 2003 CF CA002 S G AMSICORA 11.51 -1.0 

8 4 794 MELIS Claudia 2002 CF CA176 ATL VALERIA 11.63 -1.0 

9 3 783 MARTINELLI Lucrezia 2002 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.69 -1.0 

10 5 694 RAIMONDI Clio 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.74 -1.0 

11 6 683 MICOLONGHI Sara 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.81 -1.0 

12 6 859 LISSIA Sofia 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.91 -1.9 

13 4 821 TUVERI Tania 2002 CF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 12.11 -1.9 

14 3 702 BUONAGUIDI Lisa 2003 CF CA002 S G AMSICORA 12.22 -1.9 

15 1 670 DI MARTINO Elena 2002 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.31 -1.0 

16 5 792 MASALA Valentina 2002 CF CA176 ATL VALERIA 12.63 -1.9 

17 2 666 DEMONTIS Alice 2003 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.75 -1.9 

1 791 IODICE Rachele 2003 CF CA176 ATL VALERIA NP -1.9 

60 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 807 VACCARGIU Giovanni 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 8.96

2 2 819 OGUZIE Daniel Chima 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.53

3 1 752 LOCHE Andrea 2005 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.61

4 5 820 PICCI Davide 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.69

5 4 708 DEIDDA Daniele Antonio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.75

3 704 CASALE Flavio 2005 RM CA002 S G AMSICORA NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 667 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.62

2 3 748 CASULA Riccardo 2004 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.92

3 4 788 DEMONTIS Alessadro 2004 RM CA176 ATL VALERIA 10.28

4 2 685 MUSANTI Luca 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.91
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5 5 689 PALA Niccolo' 2004 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.03

6 687 MUSCAS Matteo 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 807 VACCARGIU Giovanni 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 8.96

2 2 819 OGUZIE Daniel Chima 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.53

3 1 752 LOCHE Andrea 2005 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.61

4 1 667 DEMONTIS Andrea 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.62

5 5 820 PICCI Davide 2005 RM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.69

6 4 708 DEIDDA Daniele Antonio 2005 RM CA002 S G AMSICORA 9.75

7 3 748 CASULA Riccardo 2004 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.92

8 4 788 DEMONTIS Alessadro 2004 RM CA176 ATL VALERIA 10.28

9 2 685 MUSANTI Luca 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.91

10 5 689 PALA Niccolo' 2004 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.03

3 704 CASALE Flavio 2005 RM CA002 S G AMSICORA NP

6 687 MUSCAS Matteo 2005 RM CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

60 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 762 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.95

2 4 767 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.98

3 3 804 MARCIA Marta 2004 RF CA227 ATLETICA 4 MORI 9.53

4 5 696 SCUDU Rachel 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.75

6 673 GARLASCHI Lara 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 765 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.37

2 6 718 MASSENTI Laura 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.39

3 4 714 HERON Sara 2005 RF CA002 S G AMSICORA 9.41

4 3 784 SPADA Marta 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.58

2 763 MARONGIU Giada Maria 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

Serie 3 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 811 COIS Anastasia 2004 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.67

2 3 682 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.00

3 5 812 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.03

4 6 695 RAIMONDI Clizia 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.26

2 680 MARCHESE Viola 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

Serie 4 CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 17:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 709 DESOGUS Federica 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.40

2 2 797 SINIS Francesca 2005 RF CA176 ATL VALERIA 10.07

3 1 865 PITZALIS Ambra 2005 RF CA176 ATL VALERIA 10.35

4 6 787 CONTU Martina 2004 RF CA176 ATL VALERIA 10.46

5 692 PORCU Giulia 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

3 672 FLORIS Viola 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 762 MARCHESE Lucrezia 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.95

2 4 767 SERRA Eleonora 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.98

3 5 765 PANZERI Federica 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.37

4 6 718 MASSENTI Laura 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.39

5 4 709 DESOGUS Federica 2004 RF CA002 S G AMSICORA 9.40

6 4 714 HERON Sara 2005 RF CA002 S G AMSICORA 9.41

7 3 804 MARCIA Marta 2004 RF CA227 ATLETICA 4 MORI 9.53

8 3 784 SPADA Marta 2004 RF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.58

9 4 811 COIS Anastasia 2004 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.67

10 5 696 SCUDU Rachel 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.75

11 3 682 MAZZIERI Teresa 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.00

12 5 812 COIS Vilena 2005 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.03

13 2 797 SINIS Francesca 2005 RF CA176 ATL VALERIA 10.07

14 6 695 RAIMONDI Clizia 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.26

15 1 865 PITZALIS Ambra 2005 RF CA176 ATL VALERIA 10.35

16 6 787 CONTU Martina 2004 RF CA176 ATL VALERIA 10.46
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2 680 MARCHESE Viola 2005 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

6 673 GARLASCHI Lara 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

5 692 PORCU Giulia 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

3 672 FLORIS Viola 2004 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

2 763 MARONGIU Giada Maria 2005 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU NP

Peso/SP Kg 6.000 Junior Maschile

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO `SA DUCHESSA` - 02 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2018 DENTI Gabriele 1998 JM NU052 CS FIAMMA MACOMER 12.80

1°: 11.67 2°: 12.17 3°: 12.80 4°: X 5°: 12.64 6°: 11.98

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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